
GIMNAZIJA VLADIMIRA NAZORA 

ZADAR 

Perivoj Vladimira Nazora 3 

OIB: 62026911972 

KLASA:       007-04/26-02/1                                                                                                                                              

URBROJ:     2198-1-59-26-5                                             

Zadar, 2.veljače 2026. godine 

 

                                                                                                        

Na temelju članka 101. Gimnazije Vladimira Nazora, Perivoj Vladimira Nazora br. 3, Zadar, 

Školski odbor Gimnazije Vladimira Nazora, dana 2. veljače 2026. godine donosi: 

                                                           O D L U K U  

 

o naplati i utvrđivanju visine cijene usluge izdavanja duplikata/prijepisa svjedodžbi  

 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se cijena usluge izdavanja duplikata/prijepisa svjedodžbi:  

1. Razredna svjedodžba  10 € 

2. Završna svjedodžba   10 € 

 

II. 

Stupanjem na snagu ove Odluke počinje naplata izdavanja duplikata/prijepisa svjedodžbi po 

cijeni utvrđenoj u članku 1. ove Odluke. 

 

III. 

Uplata se izvršava na žiro račun osnivača: Zadarska županija IBAN: 

HR4424020061800013007, model: HR68, poziv na broj: 7307-62026911972-18750. 

 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

       Predsjednica Školskog odbora: 

                                                                                  Iva Vidović 


